
ZARZĄDZENIE  NR 79/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie schematu procedury kontroli oraz sposobu 
przeprowadzania analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach 
wykonywania działalności gospodarczej przez podmioty prowadzące działalność 
gospodarczą 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 47 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia  
6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 56/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie schematu procedury kontroli oraz sposobu przeprowadzania 
analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania działalności 
gospodarczej przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą, w załączniku Nr 2, w § 1  
po punkcie 8 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje punkt 9 w brzmieniu:  
”9) przedsiębiorcy prowadzący działalność w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


